嘉兴职业技术学院眼镜店商铺租赁招租公告

根据招标人嘉兴职业技术学院有关规定，上海华瑞建设经济咨询有限公司受嘉兴职业技术学院委托，就嘉兴职业技术学院眼镜店商铺租赁进行公开招租，现将有关事项公告如下：

  一、项目编号：（嘉职院）JZYZL-2021-05
  二、项目名称：嘉兴职业技术学院眼镜店商铺租赁
三、项目概况：

嘉兴职业技术学院理发店商铺位于16号学生公寓底楼南面1间，面积约25平方米。

	序号
	商铺座落位置
	租赁年限
	评估价
	出租面积
	出租用途

	1
	16号学生公寓底楼南面1间商铺
	3年
	17100元/年
	25㎡
	配镜及眼镜维修相关业务

四、投标人的资格要求

1.具有独立承担民事责任能力的法人或自然人（投标人系法人的，则须明确项目负责人）；

2.遵守国家法律、行政法规，具有良好的商业信誉；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.参加本次投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

    五、报名及招标文件获取方式
1.报名及招标文件领取时间：2021年7月20日—2021年7月26日（上午8：30～下午17：00）

2.报名及购买招标文件地点：上海华瑞建设经济咨询有限公司(嘉兴市马塘路500号晶晖广场南楼11楼1107室招标代理部）

3.招标文件售价：招标文件工本费每套300元（售后不退）。

    六、报名时应提供以下资料
单位介绍信、有效期内营业执照副本、报名人身份证复印件及投标报名授权委托书。（加盖投标人公章，若投标人为自然人的，只需提供身份证复印件，原件备查）

七、投标保证金：人民币3000元整
投标保证金提交时间：投标保证金采用现金转账、网银或电汇的形式必须在投标截止时间前缴纳至招标人（代理机构）指定账户中，否则视为自动弃权。

  八、招标公告发布

本项目招标公告发布在嘉兴市公共资源交易中心网(http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/)、嘉兴职业技术学院网站（https://www.jxvtc.edu.cn/default.html）。

    九、招标人联系方式：嘉兴职业技术学院

联系人：邹老师          联系电话：0573-89978295

联系地址：嘉兴职业技术学院行政楼102室

  十、代理机构联系方式：上海华瑞建设经济咨询有限公司

联系人：戴女士          联系电话：0573-82211997

  联系地址：嘉兴市马塘路500号晶晖广场南楼11楼1107室
嘉兴职业技术学院

                                      上海华瑞建设经济咨询有限公司

                                      2021年7月20日